
ZARZĄDZENIE Nr 436/2014 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 4 sierpnia 2014 roku 

 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom  na  zakup  podręczników  w  ramach  Rządowego  programu  pomocy uczniom 

w 2014r. – „Wyprawka szkolna” 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. poz. 594) oraz § 4  ust. 3 rozporządzenia z dnia 31 lipca 2014r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  

i materiałów dydaktycznych (Dz. U. poz. 1024),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014r. –„Wyprawka 

szkolna”  do dnia 8 września 2014r.  

 

§ 2. 

Wniosek, o którym mowa § 1 należy składać w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał 

w roku szkolnym 2014/2015.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     
                                                                                          

  



U z a s a d n i e n i e 
 

do Zarządzenia Nr  436/2014 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 4 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom  

na  zakup  podręczników  w  ramach  Rządowego  programu  pomocy uczniom w 2014r. – 

„Wyprawka szkolna”. 

 
 

Rozporządzeniem z dnia z dnia 31 lipca 2014r. w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  i materiałów dydaktycznych 

(Dz.U. poz. 1024), Rada Ministrów określiła szczegółowe warunki udzielania pomocy 

uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2014r. – Wyprawka szkolna, 

formy i zakres pomocy oraz tryb postępowania w sprawie udzielania pomocy.  

Pomoc udzielania jest na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców 

zastępczych) a także nauczyciela, pracownika socjalnego składanego do dyrektora szkoły, 

do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2014/2015. 

Zgodnie z § 4  ust. 3 ww. rozporządzenia wniosek składa się w terminie ustalonym 

przez wójta, właściwego ze względu na siedzibę szkoły.  

 

 

Sporządził: 

Joanna Piekarska 


